МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное

бюджетное общеобразонательное учреждение «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А.

(МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово им.А.Сулейманова»)
МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкьарадешаран учреждени «ОЛХАЗАР-К1 ОТАР АРА
СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА

ЮКЪ АР ДЕШАР АН ШКОЛА»
МБЮУ «Олхазар-к1отарара Сулейманов А. ц1. йолу ЮЮШ»

ПРИКАЗ

28 08. 2024 г.
Об организации работы
школьного спортивного клуба

№48-0

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем клуба Ибахаджиеву 3. Г. - учителя физической
культуры.
2. Организовать работу школьного спортивного клуба с 28.08.2024 г. в

соответствии с Положением.
3. Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимп», эмблему, девиз

клуба.
4. Утвердить и ввести в действие Положение школьного спортивного клуба.
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба.
6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в

организации соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными
учреждениями города в течение учебного года.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной

Л. С. Тасуева

С приказом ознакомлен
Хазаева Х.С.

О 7 м ,  /
Ибахаджиева 3. Г.

		2025-01-06T11:03:43+0300
	Тасуева Луиза Султановна